
公告编号：2019-012 

证券代码：870090        证券简称：浏发健康        主办券商：国海证券 

 

河南浏发健康管理股份有限公司涉及诉讼结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、本次重大诉讼事项受理的基本情况 

收到应诉通知书的日期：2019 年 1 月 17 日 

诉讼受理日期：2019 年 1 月 14 日 

受理法院的名称：郑州市中级人民法院 

二、有关重大诉讼事项的基本情况和进展情况 

（一）（原告/上诉人）基本信息： 

姓名或名称：高超阳 

法定代表人/法定代理人/其他负责人：无 

诉讼代理人及所属律所：郭海涛、纪高鹏，河南闻禹律师事务所 

（二）（被告/被上诉人）基本信息： 

姓名或名称：河南浏发健康管理股份有限公司 

法定代表人/法定代理人/其他负责人：郎国梁 

诉讼代理人及所属律所：徐占立、郭慧丽，北京市华联律师事务所郑州分所 

姓名或名称：张杰 

法定代表人/法定代理人/其他负责人：无 

诉讼代理人及所属律所：无、无 

 

（三）纠纷起因及基本案情： 

原告高超阳因公司 2017 年考试系统升级以及工程安装事项，诉请公司及前

董事长张杰支付其相关欠款 169 万元。2018 年 12 月 26 日郑州市金水区人民法

院判决驳回原告高超阳的诉讼请求。原告不服一审法院判决，向郑州市中级人民



公告编号：2019-012 

法院提起上诉。 

 

（四）诉讼的请求及依据： 

1、请求法院判令两被告向原告支付欠款 169 万元。 

2、请求法院判令两被告向原告支付从 2018 年 3 月 20 日起至实际付款之日止

逾期付款的利息。（以 169 万元为基数，按照年利息 6%计算）暂算至 2018/8/30 

为 45,066.6 元。 

3、请求法院依法判令被告承担本案的全部诉讼费用。 

 

（五）案件进展情况： 

公司收到郑州市中级人民法院下发的（2019）豫 01 民终 1593 号《民事判决

书》。 

 

三、判决情况（适用于判决或裁决阶段） 

2019 年 2 月 19 日郑州市中级人民法院作出的（2019）豫 01 民终 1593 号《民

事判决书》，判决结果如下： 

驳回上诉，维持原判。 

二审案件受理费 20,416 元，由高超阳负担。 

 

四、本次公告的诉讼对公司经营及财务方面的影响 

（一）本次诉讼对公司经营方面产生的影响： 

法院驳回原告高超阳的诉讼请求，对公司经营状况产生有利影响。 

 

（二）本次诉讼对公司财务方面产生的影响： 

法院驳回原告高超阳的诉讼请求，对公司财务状况产生有利影响。 

 

五、其他应说明的事项 

无 

 



公告编号：2019-012 

六、备查文件目录 

（2019）豫 01 民终 1593 号《民事判决书》 

 

 

河南浏发健康管理股份有限公司  

董事会  

2019 年 3 月 13 日  


